
2022/01/01～2022/12/31

収入の部 [単位：円]

摘要 予算金額

410

寄付金 寄付金1 Syncable経由 4,000

寄付金2 代表者による持ち出し 17,000

21,000

21,410

支出の部 [単位：円]

摘要 予算金額

通信費 通信費1 ドメイン代 1,298

通信費2 レンタルサーバー代 13,200

謝金 謝金
ナレッジ提供者への謝礼（Amazonギフト券等）

（※この他、事前にギフト券化していた分も謝礼として使用）
6,000

20,498

912

21,410

科目

当期支出合計

次年度繰越金

支出合計

2022年度　収支計算書

双極性障害ナレッジベース開発プロジェクト

科目

前年度繰越金

当期収入合計

収入合計


