2022年度 収支計算書

双極性障害ナレッジベース開発プロジェクト

2022/01/01~2022/12/31

収入の部 [単位:円]

科目		摘要	予算金額
前年度繰越金			410
寄付金	寄付金1	Syncable経由	4,000
	寄付金2	代表者による持ち出し	17,000
当期収入合計			21,000
収入合計			21,410

支出の部 [単位:円]

科目		摘要	予算金額
通信費	通信費1	ドメイン代	1,298
	通信費2	レンタルサーバー代	13,200
謝金	謝金	ナレッジ提供者への謝礼(Amazonギフト券等) (※この他、事前にギフト券化していた分も謝礼として使用)	6,000
当期支出合計			20,498
次年度繰越金			912
支出合計			21,410